
р. бр.
1
2
3
4
5
6
7
8

р. бр.

7,674,606.90 Укупне исплате 

Лабораторијски и медицински материјал

дин.

0.00

5,348,223.05

Финансијски извештај - дневне исплате
ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ УЖИЦЕ
др Веселина Mаринковића 4

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ПОДРАЧУНУ НА ДАН 16.05.2024.             

Остале уплате 

Подрачун: 840-179661-77

Приход од Министарства здравља
Приход од РФЗО- а

Пренос са рачуна сопствених прихода

Остале уплате - из буџетских средстава
Приход од партиципације

2,924,250.00
Претходно стање

1,500,000.00

2,097,866.15Стање рачуна 

ВРСТА ОБАВЕЗА ИЗНОС у дин.

Извршена плаћања по наменама на дан 16.05.2024. године

 

5

6

2

JP POŠTA SRBIJE

Комуналне услуге

Трошкови осигурања имовине и запослених

4

243,815.81

1

3

0.00

Услуге комуникација

Трошкови осталих услуга                                                    

64,725.00

0.00
8

0.00

7

AD ELEKTROPRIVREDA SRBIJE
Енергенти

Остали материјални трошкови

64,725.00

0.00

243,815.81

0.00

Текуће поправке и одржавање опреме и возила                                 

8



9 Плате запослених                                                     
10
11
12
13
14

7,365,737.91

7,674,606.90                                                                    УКУПНО:                                                                      

Остала плаћања                                                         
Трошкови платног промета
Дневнице и трошкови на службеном путу
Прeвоз и трошкови путовања запослених                     

Награда запосленим у здравству 

328.18



 
  


